
míní)
/

Smlouva

v.; t poskytování technicka-organizačních čin nosti \'A oblasti požární ochrany

ov poskytování služeb t' v oblasti bezpečností 'il ochrany zdraví při práci

uzavřena' 1746 odst. Z x: násl. zákona Č. občanského ve zněnípodle § 89/2012 Sb., zákoníku,

pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce roku tyto smluvní stran

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Zastoupené: Mgn Antoninem Rečkem, ředitelem

Sídlo: Předklášteři, Po rta coeli 1001, PSČ 666 02

lČ: 00089257

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojeni:

Číslo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl P r, vložka 1200

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „Objednate|"l

i;

Mgr. Dejan Tošič

Sídlo/misto podnikání: Újezd u Brna, Rozprýmova 1000/3, PSČ 664 55

Zastoupený/jednajíci: Mgr. Dejan Tošič

IČ: 03734498

DlČ: není Dlátcem DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán Městským úřadem Šlapanice, úřad, Masarykovo nám 7, 664 51

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mall:

(dále jen „Zhotovitel”)

Článek 1.

Účel smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad nebezpečí pro objednatele n íže

specifikované dílo objed natel se zavazuje řádně provedené dílo převzít zaplatit za n ěj

zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že je pro objednatele osobou oprávněnou k pos kytová ní služeb pro oblast

požární ochrany pro oblast bezpečnosti ochrany zd raví při práci příloha čr 1 této smlouvy.

Článek 2.

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku:

85 Sb., požární

Přikazce operace: Mgr. Racek Správce rozpočtu: Juránková
246/2001

Sb.
o

>zoru (vyhláška o

Souhlasím

D Dne:

ne: Z," Z, ía/f e: p 19./ Mr



k

t-

požární prevenci, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 23/2008 Sbr, technických

podmínkách požární ochrany staveb dalších právních předpisů týkajících Se P0 s cílem

zamezit vzniku požárních rizik.

1.2. v oblasti bezpečnosti E' ochrany zdraví w práci [dále jen „BOZP”) tak, aby bvlv vytvořeny

podminky odpovídající platnému právnímu stavu v oblasti BOZP zejména podmínky podle

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů el zákona č. 309/ 2006

Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se upravují další požadavky bezpečnosti

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích,

2, Dohled nad kontrol ručních a hasicích vč.prováděním peri odi ckých pojízdných přístrojů požárních

hydrantú.

Článek 3.

Místo plnění

1. Místem plnění jsou muzejní pobočky objednatele níže uvedené:

al Muzeum ve Šlapanicích (objekt depozitáře), Brněnská 1458/128, 664 51 Šlapanice

b) Muzeum ve Šlapanicích (objekt muzea), Masarykovo nám. 18, 664 51 Šlapanice

Cl Památník Mohyla míru (objekt muzea l, K Mohyla míru 200, 664 53 Prace

dl Podhorácke' muzeum (objekt muzea), Porta coeli 1001, 656 02 Předklášteří

el Památník písemnictví na Moravě Klášter 1. 664 61 Rajhrad

f) Muzeum v Ivančicích Široká 1. 664 91 Ivančice

g) Vila Lövaeer v Brně (objekty vila zahradnídomek), Drobného 297/22, 602 OU Brno

Článek 4.

Doba plnění

1. Zhotovitel se tímto zavazuje zahájit plnění dle této smlouvy dnem podpisu této smlouvy.

2, Smlouva LE uzavírá na dobu neurčitou.

3, Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vvpovědět V tříměsíční lhůtě. která začína' běžet od

prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straněl

4. Dojde-l' k vypovězení této smlouvy, má zhotovitel právo na úhradu částí sjednané ceny

připadající nl:: práci (službu) již provedenou.

Článek 5.

Práva povinnosti zhotovitele

1. Činnosti uvedené v Článku 2. této bude Osoba odborně oblastsmlouvy provádět způsobilá pro

PO s platným osvědčením č. Z-TPO-SO/ 2004, v platném znění pro oblast BOZP s platným

osvědčením Č. ROVS/3098/PRE/2013 v platném znění na dobu S-ti let. Platná osvědčení pro

oblast PO i oblast BOZP budou uložená v kopii v dokumentaci pro objednatele.

2. Činnosti uvedené vČlánku Z. této smlouvy budou prováděny v souladu S příslušnými právními

předpisy i normami v aktuálním mění.

3. Zhotovitel bude p rová dět kontroly v oblasti P0 a v oblasti BOZP po dohodě s oprávněným

zástupcem objednatele 1x za 3 měsíce (statutá mí orgán nebo pověřený zástupce objednatele

pro oblast P0 pro oblast BOZP).

4. Zhotovitel H:: zavazuje. že zachová mlčenlivost údajích všech skutečnostech, nimiž LT.“ při

činnosti seznámil.výkonu

Článek 5.

5mm 17



Práva povinnosti objednatele

1. Objednatel dodá zhotoviteli Seznam odpovědných osob m jed n otlivé m uzejní pobočky dle

článku 3. této smlouvy, kteří budou se zhotovitelem spolupracovat nebo poskytovat součinnost

pro oblast PO r-J pm oblast BOZP. Seznam kontaktních osob je nedílnou součástí v příloze č. 2.

této smlouvy.

2, Objednatel poskytne pomoc nutnou provedení Činnosti uvedených v článku 2, této smlouvy,

umožní vstup do jednotlivých mulejních poboček v. jejich prostor předloží požadovanou

dokumentaci,

3. Objednatel poskytne zhotoviteli prostor ve smluvních objektech pro výkon jeho funkce uložení

dokumentace PO ›. BOZP.

4. Objednatel bude informovat zhotovitele V dostatečném předstihu všech připravovaných

změnách v it: nebo ve struktuře získáníprovozech, pracovištích vedení, nových nebytových

prostor majících přímou souvislost nebo vliv na 513V vohlasti P0 nebo m oblasti BOZP.

5. Objednatel bude v dostatečném časovém předstihu informovat zhotovitele o ohlášených

kontrolách státnñlo odborného dozoru tak, aby SE zhotovitel mohl včas E řádně připravit *nb

kvalifikované zastupovánl objednatele.

6. Objednatel oznámí plsemně zhotoviteli včas skutečnosti rozhod né pro platnost k. rozsah této

smlouvy tak, aby mohl učinit včas potřebná opatření nevznikly mu zbytečné škody.

7. Objednatel :ăi zavazuje respektovat výsledek kontrolních prohlídek v objektech E odstraňovat

zjištěné závady V oblasti PO a v oblasti BOZP.

Článek 7.

Cena plnění způsob platby

1. sjednané ::EDF m provedeni prací a služeb Elf: Článku 2. této smlouvy je stanovena smluvně za

kalendářní rok ve výši 38 .000,00 Kč, přičemž zhotovitel není plátcem DPH.

2, Zhotovitel faktumvat za za kalendářní Čtvrtletíje oprávněn provedené pra' ce, služby uplynulé

částku ve výši 9.500,00 Kč.

3. Pokud se zhotovitel stane v průběhu trvání této smlouvy plátcem DPH. je oprávněn připočítat

DPH V zákonné výši platné v den uskutečnitelného plnění.

4. Zhotovitel bude cenu pra cí, služby dle článku 2. této smlouvy fa kturovat nejpozději do 15. dne

posledního měsíce V příslušném kalendářnirr čtvrtletí.

5. cena veškeré zhotovitele :lSjednaná zahrnuje náklady související provedením prací služeb,

včetně přiměřené Části režíjních nákladů zhotovitele :i přiměřený zisk Zhotovitel nema' nárok na

samostatnou úhradu dalších nákladů.

6. Objednateí neposkytuje zhotoviteli zálohy.

7„ Podkladem pro zaplacení je faktura vystavena zhotovitelem.

8. splatnost faktury je 14 dnů od doručení objednateli.

9. Zhotovitel vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené

zákonem č, 563/1991 Sb., účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

10 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fa kturu, která

neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje Oprávněným vrácením

faktury přestává běžet lhůta její splatnosti Zhotovitelem opravena' nebo přepracované faktura

bude opatřena mi“ lhůtou splatnosti, která Činí 14 dnů od jejího doručení objednateli.

stránka a 17



114 Jestliže dojde prokazatelně zdůvodú lb' straně banky k prodlení L- provedenou platbou faktury,

není objednatel :El tuto dobu m prodlení se zaplacením v ní uvedené částky.

12. Platbu dle této smlouvy bude objednatel hradit bezhotovostním převodem na účet zhotovitele

uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud lb příslušné faktuře nebude uvedeno jinak.

Článek 8.

Sankce

1. Pokud zhotovitel závažně poruši některá ustanovení této smlouvy, má objednatel právo

smlouvu s oka mžitou platnosti vypovědět, n ib'. písemnou výpovědí k rukám zhotovitele

nejpozději do posledního dne měsíce, kdy k závažnému porušení došlo.

24 V že bude v s úhradnu = toto bude delšípřípadě, objednatel prodlení faktury prodlení neŽjeden

měsíc, ma' zhotovitel právo na úrok ü prodlení dle příslušných právních předpisů,

Článek 9.

Ostatní ustanovení

1. Vzhledem k charakteru zhotovitel Že souhlasí seveřejnoprávnímu objed natele, prohlašuje,

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu u: podmínek
x

vyplývajících n příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., svobod ném

přístupu 5 informacím, V platném znění).

Z. Zhotovitel je povinen Ve smyslu ustanovení '5 n Z písm. el zá kona či 320/2001 Sb.. O finanční

kontrole ve veřejné správě
změně některých zákonů (zákon finanční kontrole)

spolupůsobil při výkonu finanční kontrolyi

3. lednostranně vypovědět tuto smlouvu má právo kterékoliv ze smluvních stran ve výpovědní

lhůtě jednoho měsíce bez udání důvodu, kdy výpověď začíná plynout dnem doručení.

Článek iII)

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti účinnosti dnem jejího podpsu zhotovitele 5.' objednatele.

2, Práva e povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené x: řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, VE znění pozdějších předpisů.

3. Tuto smlouvu lze měnit formou dodatků kepouze písemně smlouvě, pořadově očíslovaným

podepsaným smluvními stranami

44 Zhotovitel nemůže bez souhlasu svá z tétoobjednatele postoupit práva povinnosti plynoucí

smlouvy třetí osobě.

5. V případě sporu mezi smluvními stranami se pokusí spor vyřešit dohodou. Jestliže během

jednání nebude dohody dosaženo, sjednávají smluvní strany pro všechny spory vzniklé ze

smlouvy je soud příslušný dle místa objednatele.

6. Smluvní strany prohlašují,

al ŽE. si smlouvu přečetli, jejím obsahem souhlasí;

b) že smlouva je důkazem jejich svobodné, vážné, určité, srozumitelné omylu p rosté vůle;

o) že smlouva není uzavíraná t'l tísni ?C nápadně nevýhodných podmínek;

i? důkaz toho sve' vlastnoručnípřipojuji podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnoplsech, nich každý je považován prvopis.

Přůoha:

14 Výpis u: že zhotovitele k oprávnění poskytování služeb pro oblast P0 pro oblast BOZP

2. Seznam oprávněných OSUb w. objednatele

sxmkaan



Ve Šlapanicích dne 27. 02. 2015

'hl

Mgr. Antonín Raček Mgr.

ředitel Rozprýmova 1000/3

Muzea Brněnska, příspěvková organizace 664 53 Újezd Brna

m
r.

DEJAN

uz,

"ln R02 TOSIC

..1, u 'Jil
564 '”'Ýl'lova §37 Ulezd 1000

fil 7.: 'i Fi? IČ:

. . . ”3734493
iłdua

rna

ä:
3:1".

175mm 5



DO DATEK C. 1 N = SMLOUVE

poskytování technicka-organizačních činností l'l oblasti požární ochrany a;

poskytování služeb m oblasti bezpečnosti ochrany zdraví při práci

Níže uvedeného dne, měsíce z roku uzavřeli

objednatel: Muzeum Brněnska, příspěvková n rgan izace

se sídlem: Porta coeli 1001. 666 02 Předklášleři

zastoupený: lngł Thlíc, Evženem Martincem, PhD.. M BA, ředitelem

IČ: 00089257

Zhotovitel: Mgr. Dejan Tošič

se sídlem: Rozprýmova 1000/3, 664 53 Újezd u Brna

IČ: 03734498

v souladu s usl. zákona Č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

následující

dodatek č. 1 ke smlouvě v1: dne 27. 2. 2015

Cena
plnění

V souladu s či. 7, odst, l 2 smlouvy se ruší text znějící:

„1, Sjed na ná cena up provedeni praci k. služeb dle Článku Z, této smlouvyje sta novena smluvně v::

kalendářní rok ve výši 38.000 Kč, přičemž zhotovitel neni plátcem DPH4

2. Zhotovitel je oprávněn faklurovat za provedené práce služby za uplynulé kalendářní Čtvrtletí

částku ve 9,500 Kčr “výši

ší: textem:nahrazuje novým

„l„ sjednané cena v4: provedení prací služeb dle Článku Z. této smlouvyje stanovena ve výši 464400

Kč u: kalendářní ro k, přičemž zhotovitel není plátcem DPH

Z. Zhotovitel je oprávněn fakturovat za provedené práce služby ur. uplynulé kalendářní Čtvrtletí

Částku ve 11.600 Kč,"výši

Závěrečná ustanovení

1) V ostatnim zůstávají ustanovení smlouvy beze změny.

Z) Te nto dodatek Č, 1 ke smlouvě je se psá n ve dvou stejnopisech platností originálu, Z nichž jedno

vyhotovení obdrží zhotovitel jed no si ponechá objednatel.

3) Tento dodatek na bývá účinnosti dnem podpku oběma smluvními stranami,

7
v1 i, 249

'u

V Brně dne
.Zlá- „í „77515

V
928 3 249W





SEZNAM ODPOVĚDNÝCH III-'IDE

Podhorácké Ill'Jľ-l' III'

Adresa objektu: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

Odpovědná osoba:

E-mail: Qredklasteri@|11brn.cz

Muzeum m lvančicích

Adresa objektu: Krumlovská 25, 664 91 Ivančice (v prostorách Střední školy dopravy,

obchodu služeb), od 1. 7. 2024 zámek Oslavany, U Zámku 173, 664 12 Oslavany

Odpovědná osoba:

E-mail:

Památník Mohyla míru

Adresa objektu: K Mohyle míru 200, 664 58 Prace

Odpovědná osoba:

E-mail: mohylaýmirugăzmbrnzcz

Muzeum M5 Šlapanlcich

Adresa objektu: Masarykovo nám. 18, 664 51 Šlapanice

Odpovědná osoba:

E>mai|: slaganicemerncz

Depozitář Muzea Mil Šlapanicích

Adresa objektu: Brněnská 128, 664 51 Šlapanice

Odpovědná osoba:

E-mail: slapanicemernu



Památník písemnictví lb' Moravě

Adresa
objektu:

Klášter 1, 664 11
Rajhrad

Odpovědná osoba:

E-mail: ra'hradebrncz

Vila Löw-Beer m Brně

Adresa objektu: objekt Víla b. objekt zahradní domek, Drobného 297/22, 602 00 Brno

Odpovědná osoba:

Email: vila mvilambrncz


